

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
सत्यमेव जयते
Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-18102021-230489
SG-DL-E-18102021-230489

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 300]	दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्तूबर 14, 2021/आश्विन 22, 1943	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 213
No. 300]	DELHI, THURSDAY, OCTOBER 14, 2021/ASVINA 22, 1943	[N. C. T. D. No. 213

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

वित्त (व्यय-I) विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 14 अक्तूबर, 2021

फा. सं. 3(73)/वित्त (टी & इ)/ 05-06/डी एस -1/223-228.—राज्य मंत्रालय, भारत सरकार की दिनांक 20 सितंबर, 1950 की अधिसूचना सं. 124 – जे के द्वारा यथासंशोधित दिनांक 24 अगस्त, 1950 की राज्य मंत्रालय, भारत सरकार, अधिसूचना संख्या 104-जे के साथ पठित पंजीकरण अधिनियम, 1908 (1908 का 16) की धारा 3 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल श्री संजीव खिरवार, भारतीय प्रशासनिक सेवा, प्रधान सचिव एवं मंडलीय आयुक्त, दिल्ली को उनके प्रधान सचिव (राजस्व)/मंडलीय आयुक्त का कार्यभार ग्रहण की तिथि से आगामी आदेश तक राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के लिए पंजीकरण महानिरीक्षक के रूप में नियुक्त करते हैं।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल
के आदेश से तथा उनके नाम पर,

मनोज कुमार, उप-सचिव (I)

FINANCE (EXPENDITURE-I DIVISION) DEPARTMENT**NOTIFICATION**

Delhi, the 14th October, 2021

F. No. 3(73)/Fin(T&E)/05-06/dsi/223-228.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) section 3 of the Registration Act, 1908 (16 of 1908) read with the Government of India, Ministry of States Notification No. 104-J dated 24th August, 1950 as modified by the Ministry of States Notification No. 124-J dated 20th September, 1950, the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi is pleased to appoint, Sh. Sanjeev Khirwar, IAS, Principal Secretary (Revenue)-cum-Divisional Commissioner, Delhi as the Inspector General of Registration for the National Capital Territory of Delhi, with effect from the date he assumed charge of the office of the Principal Secretary (Revenue)/ Divisional Commissioner, till further orders.

By Order and in the Name of Lieutenant Governor
of National Capital Territory of Delhi,

MANOJ KUMAR, Dy. Secy.-I